17/04/2023
1

Data:
1/Página:ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

ATA  DO PROCESSO LICITATÓRIO : 36/2023

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 82.939.380/0001-99  Telefone: (49) 3527-8800

Ata pregoeiro
Aos dezessete dias do mês de abril de 2023, foi recebida e analisada a resposta da
diligência solicitada referente ao PL 36/2023/PMJ - PP 02/2023/PMJ. Em resposta o Sr. Fernando
Augusto Matias, confirmou que o imóveis correspondem as áreas propostas. Desta forma  JODAIR
DE BARBA e NILSON BALDISSERA, são declarados HABILITADOS.  As cientificações dos atos futuros
se darão pelo site do Município (www.joacaba.sc.gov.br) ou pelo DOM - Diário Oficial dos
Municípios. Todas as informações referentes ao processo serão disponibilizadas no site do
Município (www.joacaba.sc.gov.br).

Assinatura dos membros da comissão que estiveram presentes.

PREGOEIRO

Camila Salardi Futina